
         

 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(44 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 вересня 2023 року                        № 2887 
 
 
Про   надання   згоди   на   прийняття  з  
спільної     власності     територіальних  
громад  сіл,  селищ,  міст  Дубенського   
району рухомого та нерухомого майна  
до комунальної власності Млинівської  
селищної ради  
 
 
 Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи лист Дубенської районної ради Рівненської області  від 
07.08.2023 № 05-18/131р та рішення Дубенської районної ради Рівненської 
області від 18 серпня 2023 року № 265 «Про безоплатну передачу рухомого та 
нерухомого майна, розташованого за адресою: смт Млинів,  вул. Народна, 1, із 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дубенського району 
у комунальну власність Млинівської селищної ради», за погодженням з 
постійними комісіями з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку та з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту, 
Млинівська селищна рада 
 
  ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу до комунальної власності 
Млинівської селищної ради із спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Дубенського району, з балансу Дубенської районної ради, у 
комунальну власність Млинівської селищної ради рухомого та нерухомого 
майна, а саме: 

- нежитлову будівлю гаражів, загальною площею 218,9 м2, 1970 року вводу 
в експлуатацію, балансовою (первісною) вартістю 6422,00 грн., балансовою 
(залишковою) вартістю 1530,56 грн., які знаходяться за адресою: Рівненська 
область, Дубенський район, смт Млинів, вул. Народна,1; 



 
 
2 

 
- ворота металеві, балансовою (первісною) вартістю 250,00 грн.,  

балансовою (залишковою) вартістю 76,34 грн., які знаходяться за адресою: 
Рівненська область, Дубенський район, смт Млинів, вул. Народна, 1; 

- огорожу бетонну, балансовою (первісною) вартістю 1550,00 грн., 
балансовою (залишковою) вартістю 458,67 грн., яка знаходяться за адресою: 
Рівненська область, Дубенський район, смт Млинів, вул. Народна, 1. 
 

2. Рекомендувати членам комісії створеної рішенням Дубенської районної 
ради Рівненської області від 18 серпня 2023 року № 265 «Про безоплатну 
передачу рухомого та нерухомого майна, розташованого за адресою: смт 
Млинів, вул. Народна, 1, із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Дубенського району у комунальну власність Млинівської селищної ради» 
передачу вищевказаного в рішенні майна оформити актом приймання – передачі 
та подати на затвердження до Млинівської селищної ради. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту.  
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 
 

 
 
 
 

 


